
 

平 成 ２ ４ 年 ６ 月 吉 日 

会 員 各 位 

（株）日本政策金融公庫長崎支店 

国 民 生 活 事 業 

福 江 商 工 会 議 所 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 「一日公庫」開催のご案内  

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、各種資金調達に向けて、（株）日本政策金融公庫長崎支店 国民生活事業の「一

日公庫」を下記のとおり開催することになりましたのでご案内申し上げます。 

当日は、（株）日本政策金融公庫長崎支店国民生活事業 担当者が、直接融資全般について

ご相談をお受けし、その日の内に決定いたします。是非この機会に、公庫融資のご利用を

ご検討下さいますようご案内いたします。（経営改善貸付（マル経）のご相談は除きます。） 

敬具 

記 

 

１．開催日時 平成２４年７月５日（木曜日）午前９時～午後３時迄 

 

２．開催場所 福 江 商 工 会 議 所 
電話：０９５９（７２）３１０８（福江商工会議所） 

 

３．申込締切 平成２４年６月２９日（金曜日）午後５時１５分 

 

＊ お持ちいただく資料等に関しましては、下記までお問い合わせください 

 

 

お申込・お問い合わせ先は 

１．（株）日本政策金融公庫長崎支店 国民政策事業 ２．福 江 商 工 会 議 所 

℡：０９５‐８２４‐３１４１          ℡：７２－３１０８ 

担当 書川                   担当 白石、久保、野口 

 

国の事業ローン（普通貸付）  固定金利 年１．４５％～（平成 24 年 5 月 16 日現在） 

主な融資制度 ご 返 済 期 間 

国の事業ローン（普通貸付） 

４，８００万円 
運転資金 ５年以内 （特に必要な場合 7 年以内） 

設備資金 原則として１０年以内 

特 定 設 備 資 金 
７，２００万円 設備資金 ２０年以内 

＊ご融資に際しての保証人、担保（不動産、有価証券等）などにつきましては、お客さま

のご要望を伺いながらご相談させていただきます。 


